CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE VETO
(BANCADA DO PSD NA CÂMARA DOS DEPUTADOS)

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art.  106-D, I,  do
Regimento  Comum do  Congresso  Nacional,  Destaque  do  Veto  Total
nº 22/2022, (origem: PL Nº 2753,  de 2021-SF -  Flexibilização de metas
para prestadores de serviços do SUS), constante na Ordem do Dia.

.

Sala das Sessões, 10 de junho de 2022

Deputado Antonio Brito
Líder da Bancada do PSD na Câmara dos Deputados

*C
D2

27
63

43
82

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Antonio Brito
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227634382200

C
D

/
2

2
7

6
3

.
4

3
8

2
2

-
0

0